JKCKYpCUOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxopne Allure of the Seas no mapwpyTty
YusButaBekKkbA - Heanonb - [leHb B Mope - bapcenoHa - NMNanbma-ae-Manopka -
MpoBaHc(Mapcens) - PnopeHuus/Musa(fla Cneuna)Utanusa - YnButaBekKbs C
17.07.2025 no 24.07.2025

17.07, YeTBepr

18.07, NMaTHuua

19.07, Cy66oTa

20.07, BockpeceHbe BapcesnoHa MpubbiTHe:

21.07, NMoHepenbHUK

22.07, BTOpHUK

23.07, Cpepa

24.07, YeTBepr

YuButaBeKKbs

Heanonsb MpubbiTHe:

IdeHb B MOpe

ManbmMma-pe-
Mawnopka

MpoBaHc(Mapcenb) TlpubbiTne:

dnopeHuus/Musa(Jla TonGETE
Cneuma)Utanusa
YuButTaBEeKKbSA MpnbbiTne:

MpubbiTHe:

07:00

05:00

08:00

09:00

08:30

07:00

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 17:30

OTnpasneHune: 16:00

OTnpasneHune: 18:00

OTnpasneHue: 20:00



